
－1－

各  位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成13年11月16日

株式の分割（無償交付）に関するお知らせ
会社名　　　　株式会社ベクター
              （コード番号 ２６５６）
本社所在地　　東京都練馬区豊玉北５－１７－１２
問合せ先　　  取締役　経理総務部長
　　　　　　　梶並 京子
　　　　　　　TEL 03-5984-1062

　
当社は、平成13年 11 月 16 日開催の取締役会において、株式の分割（無償交付）を行うことを決
議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
　

記
1. 株式分割の目的
　　当社株式の流動性を向上させ、1株当たりの投資金額を引き下げることにより、個人投資家の増
加を図るため。
2. 株式分割の概要
（1） 分割の方法

平成13年12月31日（月曜日）[ただし、平成13年12月29日より平成13年12月31日
までは、名義書換代理人の休業日のため、実質上は平成13年12月28日（金曜日）]最終の

　　　 株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主の所有株式数を1株につき3株の割合をもって
　　　 分割する。
   (2)分割により増加する株式数
　　　　普通株式とし、平成13年 12 月 31 日（月曜日）最終の発行済株式総数に2を乗じた株式数
と
　　　する。（注）決議日現在の発行済株式総数　22,900株
3. 日程
　　効力発生日（新株券交付日）　平成14年2月20日（水曜日）
4.配当起算日　　平成13年10月1日
5.その他
　　今回の分割に伴い、商法第 280 条ノ 19 によるストック・オプション（新株引受権方式）の権利
行
　使価額及び付与株総数（決議日現在）を次のとおり調整いたします。
                                                               (単位：1株当たり円、株)
　付　与　日 調整後

権利行使価額
調整前

権利行使価額
調整後
付与株総数

調整前
付与株総数

平成12年 1月 21 日
平成12年6月9日
 平成13年7月26日

    　50,000
　　　50,000
     416,667

　　100,000
    100,000
  1,250,000

    279
　　306
    318

　　　93
　 　102
     106

ナスダック・ジャパン市場



－2－

                                                                           　　　　以上


