ナスダック・ジャパン市場

平成 13 年 11 月 16 日

## 株式の分割 (無償交付)に関するお知らせ

会社名 株式会社ベクター

(コード番号 2656)

本社所在地 東京都練馬区豊玉北5-17-12

問合せ先取締役経理総務部長

梶並 京子

TEL 03-5984-1062

当社は、平成 13 年 11 月 16 日開催の取締役会において、株式の分割 (無償交付)を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

## 1. 株式分割の目的

当社株式の流動性を向上させ、1株当たりの投資金額を引き下げることにより、個人投資家の増加を図るため。

## 2.株式分割の概要

## (1) 分割の方法

平成 13 年 12 月 31 日 (月曜日) [ただし、平成 13 年 12 月 29 日より平成 13 年 12 月 31 日までは、名義書換代理人の休業日のため、実質上は平成 13 年 12 月 28 日 (金曜日)]最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主の所有株式数を 1 株につき 3 株の割合をもって分割する。

(2)分割により増加する株式数

普通株式とし、平成 13 年 12 月 31 日 (月曜日) 最終の発行済株式総数に 2 を乗じた株式数と

する。(注)決議日現在の発行済株式総数 22,900株

3.日程

効力発生日(新株券交付日) 平成14年2月20日(水曜日)

- 4.配当起算日 平成 13 年 10 月 1 日
- 5.その他

今回の分割に伴い、商法第 280 条 / 19 によるストック・オプション (新株引受権方式) の権利 行

使価額及び付与株総数(決議日現在)を次のとおり調整いたします。

(単位:1株当たり円、株)

付 与 日	調整後	調整前	調整後	調整前
	権利行使価額	権利行使価額	付与株総数	付与株総数
平成 12 年 1 月 21 日	50,000	100,000	279	93
平成12年6月9日	50,000	100,000	306	102
平成 13 年 7 月 26 日	416,667	1,250,000	318	106